
Název školy:   Základní škola a mateřská škola Syrovice, 
okres Brno – venkov, příspěvková organizace 

Autor: Mgr. Dagmar Drahovzalová 

Název : VY_32_INOVACE_13_Prv 1-S3 

Téma: Přilba 

Číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.1609 

Vytvořeno:  prosinec 2011 



ANOTACE 

Prvouka 

Přírodověda 

materiál pro výuku na interaktivní 
tabuli 

1.-5.ročník 

dopravní výchova, bezpečnost na 
silnici, silniční provoz, dopravní 
situace, bezpečnost při sportování 



        Dopravní výchova 



Přilba 



 Používám ji při jízdě na      

kole, bruslích a 

koloběžce 



  Vždy si ji zapnu. 



 Měním ji podle toho,     

jak rostu. 



Úkol 1: 

Víš, při kterých sportech 

se používají chrániče?  



Úkol 2: 

Můžeš někomu půjčit svoji 

přilbu? 



Zdroje 

www.microsoft.office.com 

 

FRAJEROVÁ, L. Dopravní výchova pro 

1. a 2.ročník ZŠ.2.upravené vyd. 

Praha: Ministerstvo dopravy – BESIP, 

2007 

 

http://www.microsoft.office.com/

